
Lucie M. (SKROLANT) ID 184744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.5.2024, 17:03

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny nakupující. Věci, které prodávám, jsou pouze po mě a mých dětech, nejedná se o žádný "sekáč", všechno
oblečení je prané a v dobrém stavu. Neprodávám něco, co bych si sama nekoupila, takové věci dávám na charitu. Prodávám
tedy hlavně věci malé a nám už nevyhovující. Pokud není uvedená fotografie, nestíhám vkládat, ale není problém na e-mail
fotku Vámi vybraného zboží zaslat. Pokud Vám není jasný nějaký údaj nebo rozměr, ptejte se. Na e-mailu jsem každý den, ale
kdybych se přesto neozvala do 24 hodin, zřejmě jsem mimo e-mail a vyčkejte. Osobní odběr v Novém Jičíně je možný.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

